Die sabati prima mensis aprilis anno a Nativitate Domini .M^o.CCCC^o.XIII^o.
prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in domo habitacionis sue Valencie, contu-
lit tonsuram Johanni Abbat, filio Johanni Abbat, et Anthonio Pereç, filio Anthonii
Pereç, civitatis Valencie, literatis et de legitimo matrimonio procreatis.

Eciam Rafaeli Roqua, filio Petri Roqua, et Lazaro Martiniz, filio Johannis
Martiniz, civitatis Valencie, literatis et de legitimo matrimonio procreatis.

[Ad quatuor minores ordines]

Die veneris intitulata .VII. mensis aprilis anni predicti prefatus dominus epis-
copus Sulsitanus, in capella domus sue Valencie, promovit sequentes ad quatuor
minores ordines:

Johannem Martini Ribatajada, capellanum perpetuum in ecclesia de Toral-
va, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani.

Macianum Morata, civitatis Xative, diocesis Valencie.

Petrum Vitalis de Caça, loci de Biar, diocesis Valencie.

Johannem Çanou, beneficiatum in ecclesia Sancti Johannis de Mercato,
Valencie.

Anthonium Bou, beneficiatum in ecclesia Muriveteris, diocesis Valencie.

Fratrem Andream Crexell, monasterii Beate Marie de Mercede captivorum.

Fratres Matheum Carbo et

Jacobum Romeu, monasterii Sancti Jeronimi de Cotalba, diocesis Valencie.

¶^{149v} Die sabati qua cantatur in Ecclesia «Sitientes», intitulata .VIII. mensis apri-
lis anno a Nativitate Domini .M^o.CCCC^o.XIII^o. prefatus dominus episcopus Sulsit-
tanus, in capella Sancti Petri Sedis Valencie, generales ordines celebravit.

Ad tonsuram

Jacobum Scriva, filium Johannis Scriva.

Johannem Marti, filium Johannis Marti, marinerii.

Egidium Civera, filium Johannis Civera.

Johannem Jornet, filium Bernardi Jornet.⁷⁶⁰

¶⁷⁶⁰ Bernat Jornet (segles XIV–XV). Paraire. Documentat entre 1399 i 1426
(AGFDV, *Expòsits*, II-8/2, f. 4r i II-8/23, f. 8r).

Petrum Ivorra, filium Johannis Ivorra,⁷⁶¹

Petrum, alias Franciscum Gençor, <civitatis Valencie, literatum>, cum quo fuit dispensatum per dominum Gaudericum de Solerio, vicarium generalem Valencie, super defectu natalium quem patitur de coniugato genitus et coniugata.

Anthonium Ribalta, civitatis Valencie, literatum, cum quo fuit dispensatum per dominum Gaudericum de Solerio, vicarium generalem Valencie, super defectu natalium quem patitur de presbitero genitus et soluta auctoritate apostolica.

Nullus fuit promotus ista die ad acolitatum

Ad ordinem subdyaconatus

Johannem Martini Ribatajada, capellanum perpetuum in ecclesia de Toralva, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sue capellanie.